






برنامه واکسین برای اطفال زیر ۵ سال در آلبرتا

برنامه واکسین برای اطفال زیر ۵ سال در آلبرتا							
							
۴ سال	۱۸ ماه	۱۲ ماه	۶ ماه	۴ ماه	۲ ماه	دوز	واکسین (محافظت در برابر)
			✓	✓	✓		DTaP-IPV-Hib-HB دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه، پولیو، هموفیلوس انفلوانزا نوع ب، هیپاتیت ب
		✓		✓	✓	3 doses for non-high risk infants	نوموکوکال
		✓	✓	✓	✓	4 فقط برای نوزادان پرخطر	
				✓	✓		روتاویروس
		✓		✓			واکسین منکونسی (بیماری منگوکوکال)
هنگامیکه طفل شما ۶ ماهه شد میتواند واکسین انفلوانزا را دریافت کند و هر سال این واکسین را بیگیرد						Every year	انفلوانزا
✓	✓	✓					MMR-Var (سرخکان، کله چرک، سرخکان المانی، آبله مرغان)
	✓						DTaP-IPV-Hib (دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه، پولیو، هموفیلوس آنفلوانزا نوع ب)
✓							dTap-IPV دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه، پولیو

آیا انتخاب واکسین‌های که طفل من دریافت میکند امکان پذیر است؟

این کار خوبی نیست که از واکسین‌ها بگذرید. واکسین‌ها از بیماری‌های جدی محافظت میکند و بدون آنها طفل شما ممکن است به خطر افتد. بهترین راه برای حفاظت از سلامت اطفال تان پیروی از برنامه واکسین توصیه شده توسط متخصصان صحتی است و همچنان با داکتر طفل تان مشورت کنید.

اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می‌خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می‌توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بیگیرید
برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایماگا تماس بیگیرید
با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بیگیرید
برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید

آیا واکسین‌ها عوارض جانبی دارند؟

عوارض جانبی معمولاً خفیف و موقتی هست مانند گریه، تب و ناراحتی جزئی. مطمئن باشید واکسین‌های مورد استفاده در کانادا به شدت آزمایش شده و بیخطر هستند. این واکسین‌ها ابزار شما برای اطمینان از سلامت و تندرستی عزیزانتان هستند.

چه کسانی نباید واکسین را دریافت کنند؟

اطفال ممکن است نتوانند این واکسین را دریافت کنند اگر:
به هر جزی از واکسین حساسیت دارند.
آنها پس از این واکسین یا واکسن مشابه آن یک عارضه جانبی شدید یا غیر عادی داشتند.
اکثر اطفال در آلبرتا واجد شرایط دریافت این واکسین‌ها هستند.

آیا طفل شما یک واکسین را از دست داده است؟

احتمالاً نیازی نیست که شما برنامه واکسین طفل خود را از ابتدا شروع کنید. برای گرفتن واکسین‌های که از دست رفته اند، وقت ملاقات با ارائه دهنده خدمات صحتی تان تنظیم کنید و واکسین‌های از دست رفته را بیگیرید.

چرا نوزادان و اطفال امروزه به واکسین بیشتری نیاز دارند؟

وقتی نوزادی به دنیا می‌آید، در برابر بیماری‌های جدی مانند سیاه سرفه آسیب پذیر می‌باشد. واکسین‌ها از اطفال در برابر بیماری‌های قابل پیشگیری محافظت می‌کنند. این به حفظ سلامت اطفال کمک میکند و تعداد کمتری از آنها در مقایسه با سال‌های گذشته بر اثر بیماری‌ها می‌میرند.